
                             
 

２０２３年６月５日 

 

 

 
平素は当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

 現在、りょうしん個人向けインターネットバンキングへのホームページからのアクセス

が不能となっております。ご利用の際には下記 URL から直接ログインページへアクセスい

ただきますようにお願いします。 

 

ご利用のみなさまには大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

記 

 

【りょうしん個人向けインターネットバンキングログインページ】 

https://www.parasol.anser.ne.jp/ib/index.do?PT=BS&CCT0080=2820 

 

 

 

 

 

 

      

個人向けインターネットバンキングログインページへのアクセス不能について 

https://www.parasol.anser.ne.jp/ib/index.do?PT=BS&CCT0080=2820

